

مسئله مذاکره با آمریکا و نتایج حاصل از آن، امر پیچیده و مبهمی نیست. هم تاریخ روشن کشور خود ما در قبل و بعد از انقلاب و هم تاریخ دیروز و امروز دنیا، نمایشگاه زنده نوع برخورد آمریکا با دیگران در جریان مذاکرات و تعاملات سیاسی و هدف این دولت تروپست از مفهوم مذاکره است. با این حال، برخی با وجود دادن هزینه‌های سنگینی از جمله شهادت رهبر عظیم‌القدر انقلاب، باز هم اصرار دارند که بگویند مذاکره با آمریکا می‌تواند به نتایج مثبتی برسد و حتی رسیده است. ریاست محترم جمهور در همین زمینه، طی گفت‌وگو تلویزیونی اخیر خود با مردم، منتقدین تفاهنامه اسلام‌آباد را تلویحا جنگ‌طلب و همصدا با اسرائیل خطاب کرده و گفته است: «در همین تفاهنامه‌ای که انجام دادیم، توانستیم جنگ لبنان را متوقف کنیم. توانستیم محاصره را برداریم، می‌خواستند پول‌هایمان را بازگردانیم و بخشی از ویروها و تحریم‌ها را رفع و حذف کنند... ما به آمریکا چه دادیم؟ کلی دستاورد داشتیم. چرا به مردم اطلاعات نادرست می‌دهید؟»

ایشان در بخشی دیگر از همین گفت‌وگو می‌گوید: «بزرگ‌ترین دشمن آمریکا، چین است، چرا دعوا نمی‌کنند؟ چین کار خودش را انجام می‌دهد و روزبه‌روز قوی‌تر می‌شود، وقتی ما می‌توانیم از طریق گفت‌وگو حق و حقوقمان را بگیریم، چرا این کار را نکنیم؟»

با کمال احترام به جناب رئیس‌جمهور، باید گفت: این نوع نگرش جناب ایشان از روابط بین‌قدرت‌هایی مثل چین و آمریکا، مایه شگفتی بسیار است. گویا که جناب رئیس‌جمهور کشورمان در این فقره از بحث، اولاً به‌صورت غیرمستقیم خود ما را مقصر اختلاف بین ایران و آمریکا معرفی می‌کند؛ و همزمان، جناب از روابط و اختلافات بین قدرت‌های بزرگ سخن می‌گوید که گویی دعواي بین دو پمپه‌رسمه‌ای است که می‌شود با یک گفت‌وگو دوستانه آن را فیصله داد. هرچند چین و آمریکا همین اکنون اختلافات و تنش‌های بسیاری دارند و روزانه تحریم‌هایی را علیه یکدیگر وضع می‌کنند، بحث احتمال برخورد نظامی آنها هم چند سال است که از مباحث داغ فضای رسانه‌ای و سیاسی دنیاست!

تفاهمی که نابود شده

قرار است مرکز نقل روابط خارجی باشد!

علاوه بر این، روشن است که اگر آمریکا گمان می‌کرد که می‌تواند مثل ویتنام، عراق، لیبی، وژنولان، اروگوئه، السالوادور، اندونزی، آنگولا، برزیل، بنگلادش، هندوراس، سودان، شیلی، کامبوج، پاناما، افغانستان و ده‌ها کشور دیگر، به چین امروز هم حمله ادامه کند یا در آن کودتا کند، لحظه‌ای در انجام آن تردید نمی‌کرد؛ لذا آنچه مانع برخورد نظامی آمریکا با چین شده، قدرت درونی چین است نه اخلاق خوب این دو کشور. چرا که آمریکا آقای رئیس‌جمهور! از پیش‌کنیان پیش‌ازین گفت‌وگو تلویزیونی نیز، طی توتنی جداگانه، در تمجید از تفاهنامه اسلام‌آباد نوشته بودند: «این یادداشت تفاهم حاصل خرد جمعی شورای‌عالی است و همه اعضا با آن همدل هستند. معتمد این یادداشت تفاهم، مرکز نقل روابط خارجی ما در آینده خواهد بود و امنیت کشور، منطقه و متحان و از ارتقا خواهد داد.» این در حالی است، که دو‌نالد ترامپ رئیس‌جمهور آمریکا پیش‌ازین رسماً

استاندار اصفهان:

جبهه فرهنگی امروز دست‌کم از جنگ نظامی ندارد

اصفهان- خبرنگار کیهان:

مهدی جمالی‌نژاد در جلسه عفاف و حجاب که با حضور نمایندگان برخی دستگاه‌های فرهنگی برگزار شد، با اشاره به شرایط حساس کنونی و تقابل هوشمندانه با نقشه‌های دشمن تأکید کرد:
امروز درگیر جنگ همه‌جانبه هستیم؛ جنگی که اگرچه در ایجاد مختلف نمایان شده، اما جبهه فرهنگی آن دست‌کم از جنگ نظامی ندارد و اگر باور نداشته باشیم که در آینده چه اتفاقاتی ممکن است رخ دهد، توان برنامه‌ریزی و کنشگری فعال را از دست خواهیم داد.

وی ادامه داد: همان‌طور که مردم شریف و متدین ما در عرصه‌های مختلف، از جمله مأم‌ مبارک رمضان، مهر ماه و پشتیبانی بی‌وقفی از خود نشان دادند، امروز نیز باید با تمام توان پای کار فرهنگ کشور و استان بایستیم. جمالی‌نژاد با اشاره به ارتباطات گوناگون مسائل معیشتی وغدغه‌های فرهنگی، به اقدامات استوار در کنترل بازار اشاره کرد و افزود: در حوزه اقتصاد و مهار تورم، جلسات منظم و بسیار خوبی در حال برگزاری است و واقعیت این است که گرانی و گران‌فروشی وجود دارد و مردم از آزار می‌دهد؛ اما ما دست روی دست نگذاشته‌ایم و در استان اصفهان دور هم می‌نشینیم تا با همکاری، از تمامی ابزارها و اهرم‌های قانونی موجود برای کاهش فشار بر مردم و ساماندهی اوضاع استفاده کنیم.

استاندار اصفهان، این استان را مهد علم، دانش و فرهنگ دانست و تصریح کرد: اصفهان همواره به‌عنوان استانی علمی،مهم‌رور، فرانسه و دارای ریشه‌های عمیق دینی شناخته می‌شود و مسائل فرهنگی برای این کلان‌شهر و استان، حیاتی و شریانی است. امروز تمام دستگاه‌های فرهنگی استان مکلف شده‌اند تا با پیش‌بینی تدابیر هوشمندانه و اتخاذ اقدامات راهبردی، مانع از تحقق اهداف دشمن شوند و اجازه ندهند خنند‌اندیکه ضربهای به پیکره فرهنگی این مرز و بوم وارد شود.

فرمانده سپاه انصارالحسین(ع) استان همدان:

جهاد آبرسانی به ۳۳۰ روستای همدان آغاز شد

همدان- خبرنگار کیهان:

فرمانده سپاه انصارالحسین(ع) استان همدان با اشاره به اتمام مرحله نخست طرح آبرسانی به روستاستان، گفت:
مرحله دوم جهاد آبرسانی به ۳۳۰ روستای استان آغاز شده است.

سردار حسین زارع‌کمالی در آیین بهره‌برداری از پروژه آبرسانی روستای پهبان، گفت: مرحله نخست جهاد آبرسانی در استان با همکاری و همدلی دستگاه‌های مرتبط به پایان رسید و آبرسانی به بیش از ۱۲۰ روستا در رسانی کاهش تنش این انجام شد.

وی افزود: مرحله دوم جهاد آبرسانی نیز با هدف آبرسانی به ۳۳۰ روستا با کمک قرارگاه امام حسن (مجتبی‌ع)، آبهای استان و شهرستان، آب منطقه‌ای و سایر دستگاه‌های مرتبط آغاز شد و امیدواریم این طرح نیز با موفقیت به سرانجام برسد.

زارع‌کمالی به عملیات روانی و جنگ اقتصادی دشمن اشاره کرد و گفت: علت اصلی ناامی دشمن، حضور و حضور مردم و ایستادگی آنان در برابر توطئه‌های استکبار است. مردم ایران با بصیرت و متدین و تبعیت از امام و مقتدای خود، اجازه اجرای نقشه‌های دشمن را ندانند.

وی با تأکید بر ضرورت حفظ وحدت و انسجام ملی، گفت: تا آخرین لحظه باید در میدان جبهه‌ایستاد، متحدان قدس، رمز پیروزی ماست و با استمرار حضور مردم و همراهی مسئولان می‌توان در مسیر حل مسائل و مشکلات جامعه گام‌های مؤثری برداشت.

افزایش ۳ هزار بشکهای تولید نفت در میدان دارخوین

اهواز- خبرنگار کیهان:

شرکت نفت و گاز اروندان موفق شد با حفاری، تعمیر و تکمیل چاه شماره ۸ میدان دارخوین، تولید روزانه خود را ۳ هزار بشکه افزایش دهد. این پروژه برای نخستین‌بار با بهره‌ری مستقیم این شرکت و همکاری شرکت ملی حفاری ایران اجرا شد و با وجود محدودیت تحریم و شرایط جنگی، پس از چندماه تلاش مستمر به بهره‌برداری رسید.

حمید دریس مدیرعامل اروندان تأکید کرد که این دستاورد با تکیه بر توان داخلی، دانش فنی و مدیریت مؤثر دانش محقق شده و زمینه‌ساز اجرای پروژه‌های مشابه در سایر میادین خواهد بود. مدیر امور نفت شرکت نیز برنامه‌ریزی دقیق، نظارت مستمر و هماهنگی تیم‌های تخصصی را عامل موفقیت این عملیات دانست و از تداوم رویکرد افزایش تولید خبر داد.



حسن رضایی

چرخه شوم «مذاکره، جنگ، آتش‌بس» و لزوم خروج از آن

تمایلات دولت محترم به ساخت مکرر عبرت‌های تاریخی!

درباره دستاوردهای ادعایی آقای رئیس‌جمهور از تفاهنامه اسلام‌آباد اما باید گفت که مطابق داده‌های میدانی و بر خلاف تصور آقای پزشکیان، پس از انعقاد تفاهنامه مذکور، نزدیک ۲۵ درصد خاک لبنان توسط اسرائیل اشغال شده و همین حالا هم حملات روزانه این رژیم پلید به لبنان و حزب‌الله ادامه دارد! یک سنت از پول‌های بلوکه‌شده کشورمان آزاد نشده و پس از انعقاد تفاهنامه کذایی، آمریکا چندین تحریم جدید علیه کشورمان وضع کرده، در چند نوبت جداگانه نیز به بخش‌هایی از کشور عزیزمان حمله نظامی کرده است.



و متحاندانمان را تأمین کرده، مرز هم نقل سیاست خارجی ما در آینده باشد. علاوه بر این، به گفته آقای رئیس‌جمهور هر کس چیزی جز این بگوید، عرضه متوقف شده بودند، اکنون وارد بازار شده‌اند و منبع فوری دیگری برای افزایش عرضه و فشار بر قیمت‌ها وجود ندارد.» علاوه بر این، بر اساس داده‌های دست‌فردان و این نوع برداشت از روابط بین‌الملل از سوی دولت محترم، چرا باید به خروج از چرخه شوم «مذاکره، جنگ، آتش‌بس» امید داشت؟ چرا اگر کسی به شما بگوید این‌قدر هر بار خانه بر خاک نسازید و این کار بیهوده را تکرار نکنید که اگر تا ابد هم این چرخه بیهوده را تکرار کنید، خاندانر نمی‌شوید، باید متوجه به

پنجمین نمایشگاه ایران‌نوشت؛ پاسداشت یاد دانش آموزان شهید میناب و لامرد

دانش آموزان ارثه و معرفی آن، رنجبر با اشاره به جنگ تحمیلی آمریکایی صهیونی علیه ملت ایران در ماه‌های گذشته، افزود: ملت ایران اسلامی در این حوزه به خوبی اقتدار خود را نشان داد و نوشت‌افزار می‌تواند به بیداری و آگاهی کسل جوان و نوجوان از دین‌دست‌رستی و مدیریت فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس با اشاره به اهمیت معرفی قهرمانان و اسطوره‌ها در حوزه هویت ایرانی اسلامی، اظهار کرد: معرفی قهرمانان در عرصه‌های فرهنگی، اقتصادی، جنگ و نظامی می‌تواند گفتمان میان نسلی را قوی‌تر کند.

رنجبر با بیان اینکه نمایشگاه ایران‌نوشت همزمان در شیراز و چند استان کشور در حال برگزاری است،

امام جمعه تالش: ضعیف نشان دادن کشور در شرایط جنگی، بازی در زمین دشمن است

آخر بدون وقفه، ۱۷۲ شب فریاد خون‌خواهی سرزده‌اند و قریب به ۹۰ درصد در انتخابات گذشته ریاست جمهوری مشارکت داشته و اما همیشه محروم‌تر از همه جا بوده‌اند. مردم تالش در این سفر به اقدامات عملی شام چشم دوخته‌اند؛ فقدان جاده‌های مناسب و لازم دسترسی و معضل وحشتناک پسماند و سیستم فاضلاب و مشکلات نمانده محرومیت مجلس از این فرصت مهم برای پیگیری و نهایی کردن لایق بخشی از مطالبات مردم نجیب و همیشه در صحنه تالش بهره برده و در کمیسیون‌ها و نشست‌ها و کمیته‌ها و دیدارهای سابق، مقارن و لاحق به این سفر، تا حصول نتیجه، جسورانه مطالبه‌گری کرد.

از سوی وزیر جهاد کشاورزی عنوان شد

هرمزگان رکورددار جذب سرمایه در هفته دولت

داد و تاکید کرد: در واگذاری مجوز این مراکز، اولویت با افراد بومی است تا زنجیره تولید تا مصرف به نفع کشاورزان و مصرف‌کنندگان سازماندهی شود.

وی افزود: دولت قیمت‌ها، توسعه همه کشاورزی و پاسخ‌دهی فوری به مشکلات بازار از محورهای اصلی سیاست‌های وزارت جهاد کشاورزی در دولت چهاردهم است.

وزیر جهاد کشاورزی در پایان با اشاره به موفقیت‌های دیپلماتیک در رفع تحریم‌ها، همدلی و انسجام ملی را رمز عبور از بحران‌ها دانست و خاطرنشان کرد: منافع ملی و امنیت کشور خط قرمز ماست؛ و با انتقاد از دخالت واسطه‌های غیرضروری در زنجیره شرایط کنونی، خیانت به پیروزی‌های به دست آمده بزینی انجام.

فرخان برای برگزاری گردهمایی‌ها، رویدادهای جشن‌هایی در اماکن عمومی، کافه‌ها و سایر فضاها می‌کنند که در جریان آن شئونات قانونی، منجراهای قانونی، عرفی و اخلاقی به طور علنی نقض می‌شود گفت: کلیه اقدامات با رصده ضابطین و آمان به معروف و نهیای از منکر به دادستانی اطلاع داده می‌شود و پیرو گزارش‌های مردمی پرونده قضائی تشکیل و فرایند قضائی با سرعت در دستور کار قرار می‌گیرد.
دست‌ان شیراز هشدار داد: علاوه‌بر پیگرد قضائی افراد هنجارشکن، مکان‌های میزبان اعم از باغ‌مجموعه‌ها، کافه‌ها، تالارها و سالن‌های اجتماعی که بستر وقوع چنین جرایمی

گزارش روز/ شهرستان‌ها



پیش پایانی

صفحه ۹
دوشنبه ۲ شهریور ۱۴۰۵
۱۱ ربیع‌الاول ۱۴۴۸ - شماره ۲۴۲۱۷

روشن است که اگر آمریکا گمان می‌کرد که می‌تواند مثل ویتنام، عراق، لیبی، وژنولان، اروگوئه، السالوادور، اندونزی، آنگولا، برزیل، بنگلادش، هندوراس، سودان، شیلی، کامبوج، پاناما، افغانستان و ده‌ها کشور دیگر، به چین امروز هم حمله نظامی کند یا در آن کودتا کند، لحظه‌ای در انجام آن تردید نمی‌کرد.

حرف‌زن از توافق در این شرایط فقط به نفع آمریکاست

وی می‌افزاید: «هر بار که صحبت از مذاکره می‌شود - حتی اگر مذاکره نشود - این منافع برای آمریکا دارد و قیمت نفت را پایین می‌آورد، چه کسی در ایران بگوید ما آماده مذاکره هستیم چه هیئت‌هایی از قطر، پاکستان، عمان و... به کشور ما بیایند نقش آسمن آنها حتی اگر پیشنهادهایی بدهند که ما نپذیریم، یک علامت غلط به بازار جهانی می‌دهد و قیمت نفت را پایین می‌آورد که به ضرر ما و به نفع آمریکاست، بدون اینکه هیچ نتیجه‌ای داشته باشد. تنها نتیجه‌اش ضرر مالی هنگفت برای ما و سود هنگفت برای غربی‌ها است. گاهی وزیر خارجه ما یک توتیت می‌زند و به فاصله کوتاه، قیمت نفت ۳۰ الی ۴۰ دلار پایین می‌آید. انکار هر وقت آمریکا در محصمه قیمت‌گیر می‌کند، این توتیت آقایان به کمک‌شان می‌آید. حالا هر نیتی که این توتیت را زده باشند یا این موضع را اتخاذ کرده باشند، فرقی در نتیجه موضوع نمی‌کند.»

این کارشناس مسائل سیاسی با بیان اینکه وسط جنگ که جای صلح‌طلبی نیست، ولی متأسفانه آقایان می‌خواهند بگویند ما صلح‌طلب هستیم می‌گوید: «ما باید متوجه باشیم که چه می‌گوییم و گفتن آنچه اثری دارد، ولی با وجود اینکه اثر این کنش‌ش‌های آقایان مشخص شده و بارها هم تکرار شده، باز بعضی‌ها از این قضیه دست‌بردار نمی‌نشدند. گویی وزارت خارجه وظیفه خود می‌داند که به آمریکا کمک کند تا قیمت نفت را پایین بیاورد، بدون هیچ دستاوردی برای ایران! شاید برخی‌ها فکر می‌کنند که می‌توانند آمریکا را مصرف کنند، نه، شاید فکر می‌کنند اگر این دولت دوره‌اش تمام شود، بعداً اوضاع بهتر می‌شود. این فکر را راجع به برجام هم می‌کنند.

یعنی خیال می‌کردند اگر ترامپ برود و بایدن بیاید، اینها به برجام برمی‌گردند. برکتش‌ا فتن کردند تحریم‌ها را کم می‌کند، کم نکردند. در تمام دوره‌های دولت‌های آمریکا، تحریم‌ها با افزایش‌های باقیه هم همین اهداف و آرزوها را داشته‌اند. اینکه ما فکر کنیم که ترامپ در شرایطی است که الان حاضر خواهد شد تا ایران آزاد بدهد تا به یک تفاهمی برسد و به‌عنوان یک برگ برنده در انتخابات کنگره از آن استفاده کند، این تصور اشتباهی است. ترامپ برای پیروزی در انتخابات نیاز به یک پیروزی بزرگ در جنگ دارد که از نظر او، با عملیات گسترده نظامی هوایی، دریایی و زمینی انجام خواهد شد.»

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد مازندران:

مردم از پیش‌خريد خودروهای پلاک منطقه آزاد خودداری کنند

ساری- خبرنگار کیهان:

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد مازندران از مردم خواست از پیش‌خريد خودروهای مرتبط با پلاک منطقه آزاد خودداری کنند.

خودروهای مرتبط با پلاک منطقه آزاد خودداری کنند. آققی با اشاره به ثبت‌نام گسترده در فضای مجازی درباره واردات خودرو اظهار کرد: مردم به هیچ عنوان تا زمانی که خودرو رؤیت شده یا حداقل شاسی و اسناد مربوط به آن در گنس گمرکی موجود نباشد، اقدام به پیش‌خريد خودرو نکنند. وی افزود: فعالیت‌های که در فضای مجازی برای خودروهای وارداتی اعلام می‌شود، لزوماً قیمت نهایی خودرو نیست و هزینه‌هایی مانند حمل‌ونقل، عوارض، پلاک‌گذاری، بیمه و سایر هزینه‌های می‌تواند رقم نهایی را به میزان قابل توجهی افزایش دهد.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد مازندران تأکید کرد: در برخی موارد شاهد آن بوده‌ایم که افراد مبتلایی برای خودرو پرداخت کرده‌اند اما در نهایت خودرو به آنها تحویل نشده و این موضوع مشکلاتی را برای دستگاه‌های نظارتی و قضائی ایجاد کرده است. آققی از مردم خواست برای کاهش ریسک، خرید خودرو را فقط از شرکت‌های دارای مجوز سازمان منطقه آزاد مازندران انجام دهند.

افتتاح و آغاز عملیات اجرایی ۵۱۲پروژه با اعتبار ۱۰۱ همت در یزد

یزد- خبرنگار کیهان:

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار یزد از افتتاح و آغاز عملیات اجرایی ۵۱۲ پروژه عمرانی، اقتصادی و زیرساختی استان همزمان با هفته دولت خبر داد و گفت: مجموع اعتبار این پروژه‌ها بالغ بر ۱۰۱ هزار میلیارد تومان است.

سیدمهدی طلائیمقدم در نشست خبری که به مناسبت هفته خبرنگار و در آستانه هفته دولت برگزار شد، با تشریح برنامه‌های هفته دولت در استان اظهار کرد: در مجموع روزهای پیش‌بینی‌شده، ۴۹۵ پروژه با اعتباری بالغ بر ۲۷ هزار و ۶۷۱ میلیارد تومان به سرانجام می‌رسد. وی افزود: همچنین اعتبارات ۱۷ پروژه جدید با مجموع اعتباری بالغ بر ۷۲ هزار و ۲۲۹ میلیارد تومان در هفته دولت آغاز خواهد شد. طلائیمقدم ادامه داد: در میابن پروژه‌های هفته دولت، ۶ پروژه در حوزه راه، ۴۶ پروژه در بخش صنعت و معدن، ۱۴ پروژه در حوزه گردشگری، ۱۷۴ پروژه در بخش انرژی و پست‌های برق، ۸۰ پروژه در حوزه بهداشت و درمان و ۱۱ پروژه در بخش منابع طبیعی قرار دارد.

اقتصاد ۲ هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان این محور یزد-طیس

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار یزد با اشاره به نقش معادن و صنایع استان در اجرای طرح‌های زیرساختی اظهار کرد: بخش مهمی از مسئولیت‌های اجتماعی و تعهدات قانونی معادن و صنایع به اجرای پروژه‌های عمرانی و زیربنایی اختصاص یافته و حمایت دستگاه‌های نظارتی نیز برای عملیاتی شدن این ظرفیت انجام شده است. وی افزود: در همین چارچوب، ۲ هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان از محل ظرفیت‌های قانونی معادن برای اجرای طرح‌های مرتبط با جاده یزد- طیس و تکمیل مسیر طریق‌الرضا اختصاص یافته است.

طلائیمقدم درباره وضعیت جاده یزد- طیس نیز گفت: سه قطعه به طول مجموع ۶۶ کیلومتر، هر کدام به طول ۲۲ کیلومتر، که بیش از این تعیین‌تکلیف نشده بود، با اعتبار ۹۳۰ میلیارد تومان تعیین‌تکلیف شده و اقدامات لازم برای مشخص شدن وضعیت این مسیرها صورت گرفته است.

اجرای طرح‌های جدید برای تأمین آب پایدار یزد

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار یزد در ادامه با اشاره به برنامه‌های استان برای تأمین آب پایدار گفت: اجرای خط دوم انتقال آب شرب و خط دوم انتقال آب خلیج‌فارس در دستور کار قرار گرفته و اتصال خط پادفندی به شبکه آب شرب نیز برای استفاده در شرایط بحرانی انجام و تکمیل شده است. وی افزود: تاکنون چهار قطعه از پروژه انتقال آب خلیج‌فارس وارد فرایند مناقصه شده و بر اساس برنامه‌ریزی انجام‌شده، سالانه ۱۰۰ میلیون مترمکعب آب از این مسیر به استان یزد منتقل خواهد شد. طلائیمقدم در بخش دیگری از سخنان خود به طرح سپاب و انتقال فاضلاب اشاره کرد و گفت: این پروژه با رویکردی چندجانبه و در قالب کنسرسیومی با محوریت دستگاه‌های اجرایی مرتبط پیگیری شده است.

وی رنگ این شهر نیز تأمین شده است.

برای این برنامه‌های غیرقانونی را فراهم آورد، پرونده قضائی تشکیل خواهد شد و تحت پیگرد قانونی قرار خواهند گرفت و صفحات متهمین در فضای مجازی نیز مسدود خواهد شد.